Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        _____________

                № _____

                    г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации  города   Батайска  от   02.08.2016   № 1451 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009 № 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность», постановлением Мэра города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  города  Батайска  от  02.08.2016  № 1451 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Батайска»:
    - раздел «1.Ортопедические услуги» пункт «1.1.Съемные пластиночные протезы» приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 02.08.2016 № 1451 дополнить подпунктами 1.1.44, 1.1.45, 1.1.46, 1.1.47, 1.1.48, 1.1.49, 1.1.50, 1.1.51, 1.1.52, 1.1.53, 1.1.54, 1.1.55, 1.1.56, 1.1.57, 1.1.58, 1.1.59 согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
    -  раздел «1. Ортопедические услуги» пункт 1.8. «Общие виды работ «приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 02.08.2016 № 1451 дополнить подпунктом 1.8.5 согласно  приложению № 1 к настоящиму постановлению;

    - раздел «4. Терапевтические услуги» приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 02.08.2016 № 1451 дополнить пунктом 1.144 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

    - раздел «1. Ортопедические услуги» пункт «1.1. Съемные пластиночные протезы» приложения № 2 к постановлению Администрации города Батайска от 02.08.2016 № 1451 дополнить подпунктами 1.1.44, 1.1.45, 1.1.46, 1.1.47, 1.1.48, 1.1.49, 1.1.50, 1.1.51, 1.1.52, 1.1.53, 1.1.54, 1.1.55, 1.1.56, 1.1.57, 1.1.58, 1.1.59,  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
   - раздел  «8.Терапевтические услуги»  приложения  № 3 к постановлению Администрации города  Батайска от  02.08.2016 № 1451  дополнить  пунктами 8.137 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  города Батайска по бюджету и финансам – начальника Финанового управления Гринева А.И. и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

       В.В. Путилин
Приложение № 1 к Постановлени

Администрации города Батайска                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от ____________      № ________

Цены на платные медицинские услуги,

предоставляемые  по желанию граждан и  по договорам с организациями любой формы собственности муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Батайска Ростовской области.

	№
	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена, руб.

	1
	2
	3

	1. Ортопедические услуги

	1.1. Съемные пластичныее протезы

	1.1.44.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (1 зуб)
	1791,00

	1.1.45.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (2 зуба)
	1853,00

	1.1.46.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (3 зуба)
	1919,00

	1.1.47.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (4 зуба)
	1978,00

	1.1.48.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (5 зубов)
	2040,00

	1.1.49.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (6 зубов)
	2102,00

	1.1.50.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (7 зубов)
	2164,00

	1.1.51.

	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (8 зубов)
	2226,00

	1.1.52.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (9 зубов)
	2288,00

	1.153.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (10 зубов)
	2350,00

	1.1.54.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (11 зубов)
	2412,00

	1.1.55.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (12 зубов)
	2474,00

	№
	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена, руб.

	1.1.56.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (13 зубов)
	2536,00

	1
	2
	3

	1.1.57.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (14 зубов)
	2743,00

	1.1.58.
	Изготовление гибкого съемного пластичного (флекснейлонового) протеза
	17463,00

	1.1.59.
	Изготовление гибкого съемного пластичного протеза методом литьевого прессования
	15328,00

	1.8. Общие виды работ

	 1.8.5.
	 Вызов врача на дом
	 510,00

	4. Терапевтические услуги

	 4.144.
	  Вызов врача на дом
	415,00

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

    В.С. Мирошникова
    Приложение № 2 к Постановлению                                                                                                                                                                              Администрации     города  Батайска

от  ____________            № _______

Цены на платные медицинские услуги,

предоставляемые  льготной категории граждан муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения "Стоматологическая поликлиника" города Батайска Ростовской области
	№
	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена, руб.

	1
	2
	3

	1. Ортопедические услуги

	1.1. Съемные пластичныее протезы

	1.1.44.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (1 зуб)
	1722,00

	1.1.45.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (2 зуба)
	1782,00

	1.1.46.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (3 зуба)
	1845,00

	1.1.47.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (4 зуба)
	1902,00

	1.1.48.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (5 зубов)
	1962,00

	1.1.49.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (6 зубов)
	2021,00

	1.1.50.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (7 зубов)
	2081,00

	1.1.51.

	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (8 зубов)
	2140,00

	1.1.52.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (9 зубов)
	2200,00

	1.153.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (10 зубов)
	2259,00

	1.1.54.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (11 зубов)
	2319,00

	1.1.55.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (12 зубов)

	2379,00

	№
	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена, руб.

	1
	2
	3

	1.1.56.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (13 зубов)
	2438,00

	1.1.57.
	Изготовление съемного пластинчатого протеза с использованием  зубов улучшенной анатомической формы с изотовлением модели из супергипса (14 зубов)
	2638,00

	1.1.58.
	Изготовление гибкого съемного пластичного (флекснейлонового) протеза

	1.1.59.
	Изготовление гибкого съемного пластичного протеза методом литьевого прессования

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

    В.С. Мирошникова
Приложение № 3 к Постановлению                                                                                                                                                                              Администрации     города  Батайска

от  ____________            № _______

Цены на платные детские медицинские услуги,

предоставляемые  по желанию граждан муниципальным бюджетным

учреждением  здравоохранения "Стоматологическая поликлиника" города

Батайска Ростовской области.

	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена, руб.

	1
	2
	3

	8. Терапевтические услуги

	 8.137.
	   Вызов врача на дом
	472,00

 Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

    В.С. Мирошникова